Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Станок токарный Кратон WML-1000-550C
Артикул: 4 01 02 006
Характеристики
Напряжение
питания
220 В
Мощность 0.55 кВт
Макс. длина
заготовки
1000 мм
Цена без учета доставки: 0 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Номинальная мощность 550 Вт
Диапозон частоты вращения шпинделя 810, 1180, 1700, 2480 мин
Количество ступеней 4
Максимальная длина заготовки 1000 мм
Максимальный диаметр заготовки 350 мм
Габариты упаковки 1710х486х1141 мм
Вес 63,0 кг
Токарный станок WML-1000-550C - представленный брендом Кратон, представляет собой оборудование,
предназначенное для использования в бытовых условиях или в небольших по размеру мастерских. Питание
установки производится от обычной сети 220 V. 4 настраиваемых режима вращения позволяют создавать на
станке детали мебели, такие как балясины или ножки стульев и столов. Простая сборка и интуитивно
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
понятное управление делает станок незаменимым в хозяйстве домашнего умельца.
Особенности:
Межцентровое расстояние станка составляет 1000 мм, при изготовлении изделий большого диаметра
в станке применяется планшайба.
Рама станка сборная - для облегчения конструкции.
Изменение скорости вращения - посредством установки ремня на шкивах.
Резцедержатель станка регулируемый.
В комплект станка входит основание с колесами - для быстрого перемещения.
Копировальное устройство входит в комплект поставки.
Комплект поставки:
Станок деревообрабатывающий токарный;
Резец для копировального устройства 3 шт.;
Ключ рожковый 2 шт.;
Ключ шестигранный 3 шт.;
Инструкция по эксплуатации;
Упаковка.
Комплектующие к станкам
Токарные резцы
Сформировано 09.04.2026 08:59 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2